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DAX

Düsseldorf Alman borsasında, Federal Meclis seçimlerinin 

ardından yatırımcılar rahat bir nefes aldı. Dax öğlen 15598 puana 

0,4 oranında artmıştır. Önde gelen endeks Cuma günü yüzde 0.7 

kaybetti ve işlem haftasını 15.531 puanda kapattı.

Rahatlamanın nedeni: Borsanın büyük kabusu olan SPD , 

Yeşiller ve Sol ile sol ittifak olmayacak . Böyle bir ittifak, önemli 

ölçüde daha yüksek vergiler ve daha fazla düzenleme anlamına 

gelirdi. Borsalarda hiç iyi gitmeyen konular.

Bununla birlikte, sonucun da kalıcı bir ivme sağlaması olası 

değildir. Varlık yöneticisi Markus Schön için seçimin sonucu "olay 

dışı". Ticarete başlamadan önce, "Ne seçim sonucu ne de 

koalisyon umutları o kadar şok edici ki, bu büyük piyasa 

hareketlerine neden olacak - Almanya'da değil , kesinlikle 

uluslararası değil" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Dün Çin’den gelen haberler ile birlikte, dünya borsalarında 

yükselişlere ara verildi. Buna bağlı olarak yatay bant aralığındaki 

fiyatlamasını sürdüren DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde 

önemli destek seviyesi, 15487 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

ise, 15710 direnci takip edilebilir.
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NAS100

ABD ekonomi basınında tahvillere ilişkin “grafiklerin 

efendisi” olarak da bilinen Cornerstone Macro’dan Carter 

Worth ise “tahvil almaya başlamanın zamanı gelmiş olabilir” 

diyerek CNBC’de yaptığı açıklamada ABD gösterge 

tahvillerinde Ekim 2020’den bu yana gözlemlenen 

hareketin Ağustos 2021’den itibaren 150 günlük 

ortalamanın üzerine çıktığını, bunun tahvilde yukarı yönlü 

bir harekete işaret ettiğini söylüyor.

Bloomberg Endekslerine göre ABD tahvillerinde bu yıl 

yüzde 1,8’lik bir düşüş var. Küresel devlet tahvillerinde ise 

düşüş yüzde 4’ü aşmış durumda.

Abeerdeen Standard Investments’tan Tahvil Portföyü 

Yöneticisi James Athey ise sadece Fed’in dışında BoE ve 

diğer merkez bankalarından da gelen sinyalin “Merkez 

bankalarının sıkılaşma döngüsüne giriyor olduğuna işaret 

ettiğini” bunun da tahvil piyasasını hareketlendireceğini 

söylüyor. 

TEKNİK ANALİZ

Yükselişini gerçekleştiremeyen NAS100 tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde 15128 seviyesi destek konumundadır. MACD ve 

RSI seviyelerinin beklenenden düşük seyretmesi, endekste 

düşük hacimliliği getirmekte. Yükselişlerde ise, 15255 direnci söz 

konusu olabilir.
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XAUUSD

Altın, ABD Hazine tahvili faizlerindeki yükselişe rağmen 

yatırımcıların altyapı harcama paketine odaklanmasıyla dalgalı bir 

seyir izledi. Gram altın ise Dolar/TL ve küresel altın fiyatlarındaki 

gerilemeyle 500 TL’nin altına indi.

ABD Temsilciler Meclisi Sözcüsü Nancy Pelosi, 550 milyar dolarlık 

altyapı harcama paketinin bu hafta geçeceğini ama harcama ve 

vergi önlemlerinin uygulanmasını öngören büyük paketteki 

harcamaların azaltılabileceğini söyledi.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvillerinde yaşanan satışlar sonrasında 

faizler Haziran ayından bu yana ilk defa yüzde 1,50’nin üzerini 

gördü. Bloomberg Dolar Spot Endeksi de yükselerek 1.154 

seviyesine çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Geçen hafta Fed toplantısı öncesinde 1785 dolara kadar yükselen 

ons altın, Fed’in varlık alımlarını azaltabileceğine dair verdiği 

mesajlar sonrasında 6 haftanın en düşüğüne gerilemişti. Yukarı 

yönlü fiyatlanmalarda 1765 direnç olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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US.OIL

Goldman Sachs piyasadaki dengesizliğin beklediklerinden daha 

güçlü olduğunu belirterek yıl sonu Brent petrol fiyat tahminini 80 

dolardan 90 dolara çıkarırken 2023 petrol tahminini de 20 dolar 

artışla 85 dolara yükseltti.

Raporda “Uzun zamandır boğa tutumunda olsak da son küresel 

arz-talep açığı beklediğimizden daha büyük. Küresel talepte delta 

etkisi sonrası toparlanma da tahminlerimizden daha hızlı” 

ifadeleri kullanıldı.

Hükümetin geçen hafta açıkladığı resmi verilere göre, ABD’de 

ham petrol stokları 3,48 milyon varil azalarak 2018’den bu yana 

en düşük seviyeye gerilerken benzin stokları 3,47 milyon varil 

yükselmişti.

Petrol fiyatları uzun zamandır görmediği fiyat seviyelerine 

ulaşırken OPEC salı günü Küresel Petrol Görünümü raporunu 

yayımlayacak. Rapor, gruptaki ülkelerin piyasanın durumuyla ilgili 

nasıl bir görüşe sahip olduklarını anlamak için önemli ipuçları 

barındıracak.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, ABD stokları üç yılın en düşük seviyelerine yakın 

işaret etmesiyle yükseldi. Anlık olarak 76,23 seviyelerinde 

fiyatlanan Petrolde gün içinde destek seviyesi 75,09 direnç 

seviyesi ise 77,05 olarak belirlenmiştir. 
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EURUSD

Almanya seçimlerinin sonuçlarının açıklanmasıyla beklendiği gibi 

euro çok az hareket etti. Hükümeti kurmak için yapılan karmaşık 

müzakerelerin birkaç ay sürmesi bekleniyor, ancak MUFG 

Bank'taki stratejistlere göre avronun gergin kalması bekleniyor

“SPD için çok ince bir zafer marjı, bir sonraki hükümetin 

muhtemel oluşumu konusunda daha da fazla belirsizlik yaratıyor 

ve bir dizi potansiyel koalisyon seçeneğini hala masada 

bırakıyor. Koalisyon görüşmelerinin haftalar ve muhtemelen aylar 

sürmesi bekleniyor. Devam eden belirsizlik, ilk seçim sonuçlarına 

euro tepkisinin sınırlı olmasının bir nedenidir.” 

“Yakın sonuçlar, siyasi partilerin bir sonraki hükümeti kurmak için 

uzlaşma ihtiyacını daha da güçlendiriyor. Büyük olasılıkla, 

Almanya'da politika yönünde yalnızca mütevazı bir değişimi ve 

dolayısıyla avronun performansı üzerinde daha sınırlı bir etkiyi 

destekliyor.”

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendindeki fiyatlamasını sürdüren EURUSD 

paritesinde, gün içi yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar, 

1.1705 ve 1.1718 seviyelerine yakın değerlendirilebilir. Geri 

çekilmelerde ise, 1.1682 destek konumundadır.
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GBPUSD

"Pound'un son zamanlardaki düşük performansı, kısmen, 

Çin'de ve küresel olarak büyümeye yönelik aşağı yönlü 

risklere ilişkin artan endişeleri yansıtan, son birkaç hafta 

içinde daha fazla riskten kaçınan daha az elverişli piyasa 

koşullarıyla açıklanabilir.«

“Pound'un son zamanlarda daha yüksek İngiltere 

getirilerini takip etmedeki başarısızlığı, COVID-19 

toparlanmasına bu kadar kısa sürede sıkılaştırma 

politikasının İngiltere ekonomisi için olumsuz bir gelişme 

olduğu endişesini yansıtabilir. BoE açıkça iyileşmeyi 

desteklemeye devam daha baş enflasyon riskleri 

nemlendirme daha fazla ağırlık koymak başlıyor.”

“Son ekonomik veriler zaten yaz boyunca büyüme 

ivmesinde bir kayıp olduğunu gösterdi ve arz yönlü 

sorunların kötüleşmesi, büyümenin kışa doğru daha da 

yavaşlayabileceğini güçlü bir şekilde gösteriyor.”

TEKNİK ANALİZ

Son zamanlarda İngiltere petrol arzına ilişkin Brexit kaynaklı 

zorlukları çevreleyen karamsarlık GBPUSD paritesinde 

satıcılarını umutlu kılıyor. Destek seviyesi 1,3691, direnç seviyesi 

1,3722 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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USDJPY

29 Eylül'deki seçimlerde, Reform Bakanı Kono Taro, eski 

Dışişleri Bakanı Kişida Fumio, kadın adaylar eski İçişleri ve 

İletişim bakanları Noda Seiko ile Takaiçi Sanae yarışacak.

Kyodo ajansı, iki gün telefon yoluyla seçimde oy kullanacak 

1000'den fazla parti içi seçmenle yaptığı anketle, adayların 

seçilme olasılıklarını sorguladı.

Buna göre katılımcıların yüzde 47,4'ü Kono'yu, yüzde 22,4'ü 

Kişida'yı destekledi.

Kadın adaylardan Takaiçi yüzde 16,2 destek bulurken, Noda 

yüzde 3,4'le son sırada yer aldı.

Seçmenlerin yüzde 10,7'si ise hafta içindeki seçimlere yönelik 

karar vermediğini aktardı.

Yeni liderin odaklanması gereken politika sahalarına ilişkin 

soruya katılımcıların yüzde 22,3'ü yeni tip koronavirüsle (Kovid-

19) mücadele cevabını verdi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerin görüldüğü USDJPY 

paritesinde doların güçlenmesiyle birlikte yukarı yönlü 

hareketlerin devamı beklenmektedir. Gün içi önemli destek 

seviyesi 110,994 direnç seviyesi 111,554 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Önde gelen kripto para borsalarından Huobi Global, Çinli 

kullanıcılara ait tüm hesapların bu yılın sonuna kadar askıya 

alınacağını açıkladı. Cuma günü Çin anakarasındaki yeni kullanıcı 

kayıtlarını durduran borsa tarafından bugün yapılan duyuruda, söz 

konusu hesapların 31 Aralık 2021 tarihine kadar kademeli olarak 

kullanımdan kaldırılacağı belirtildi. Huobi Global, Çin anakarası ile 

güçlü bağları olan ve buradaki müşterilerin yoğun olarak 

kullandığı bir borsaydı. Açıklamanın ardından borsanın token’ı

HT, 5.85 dolara kadar geriledi. HT, Mayıs ayında en yüksek 

seviyesini gördüğünde yaklaşık 40 dolardı. Huobi Global’in kararı, 

Çin’in kripto para konusundaki son hamlesinin ardından geldi. Çin 

Merkez Bankası’ndan yapılan açıklamada, yurt dışındaki 

borsaların Çin anakarasındaki vatandaşlara hizmet vermesinin 

önüne geçilmesi gerektiği bildirilmişti. Bu arada orta ölçekli bir 

borsa olan BHEX de faaliyetlerini tamamen sonlandırma kararı 

aldı.

TEKNİK ANALİZ

Çin Merkez Bankası, yaptığı açıklama ile tüm kripto para 

bağlantılı işlemlerin yasa dışı olduğunu belirtti. Bitcoin fiyatına da 

olumsuz yansıyan bu gelişmenin ardından Çin adeta kripto para 

dünyasına kapılarını kapatmıştı. BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 

41681 ve 40877 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 43403 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Çin bugünlerde yine kripto para yasaklarıyla konuşuluyor. Cuma 

günü ortaya çıkan açıklama, piyasada sarsıntı yarattı. Bunun 

sonucunda Bitcoin, toparlanmadan önce 40 bin dolar seviyelerine 

kadar geri çekilirken diğer kripto paralarda daha derin düşüşler 

kaydedildi.

Dünkü örnekte olduğu gibi bir yandan Çinli yetkililer, kripto para 

karşıtı açıklamalarına devam ediyor, diğer yandan ise devletin 

kontrolü altında önemli miktarda kripto para bulunuyor.

Hatırlanacağı üzere Çin polisi, geçtiğimiz yılın Kasım ayında 

dünyanın en büyük dolandırıcılıklarından biri olarak kayda geçen 

olayda, PlusToken çetesini çökertmiş ve o dönemki fiyatlarla 4.2 

milyar dolarlık kripto paraya el koymuştu. 

Bu kripto paraların bugünkü toplam değeri, 14 milyar 500 milyon 

doları buluyor.

TEKNİK ANALİZ

ETH için 3500 seviyesi üstünde fiyatlanma durumunda alıcıların 

güçlenmesi beklenirken gelen satışlar ile  2700 seviyelerine 

dönmüştü. Gece saatlerinde başlayan alıcılı seyir anlık olarak 

ETH’yi 3100 üzerine taşıda. Gün içi destek seviyesi 2895, direnç 

seviyesi ise 3033. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar stoplu

olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, Ripple – SEC davası 

hakkında konuştu. Garlinghouse eğer “mutlak kesinlik” söz 

konusu olunsa SEC ile anlaşmaya istekli olabileceğini söyledi. 

Ripple (XRP) CEO’su Brad Garlinghouse, FOX Business ile 

gerçekleştirdiği röportajda, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nu (SEC) hedef aldı.

SEC’in kripto şirketleriyle çalışmak ve dijital varlık alanında 

sağlıklı bir düzenleme yapmak yerine, onları seçtiğini ve “lead

generation” yaptığını belirtti.

Garlinghouse ek olarak SEC’in Ripple’a karşı başlatmış olduğu 

yasal süreç son erdiğinde, Ripple Labs’in “hukukun ve tarihin 

doğru tarafında” olacağını vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Ripple için mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması durumunda 

XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir ancak hem 

kripto paralar üzerindeki baskı hem de Ripple’nin mahkeme süreci 

XRP yatırımcısının sabrını sınıyor. Gün içi önemli destek seviyesi 

0,91 direnç seviyesi ise 0,96 olarak belirlenmiştir. Ripple’de

belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Sosyal medya platformu Twitter, bahşiş ödeme özelliğini resmen 

hayata geçirdi. Bundan sonraki süreçte ödemeler için Bitcoin

kullanılabilecek. Milyarlarca kullanıcısı bulunan platform, iOS

işletim sistemi kullananlara dijital ödeme altyapısını açtı. Böylece 

Twitter, Bitcoin ile bahşiş ödemelerini almaya başladı. Şu anki 

aşamada yalnızca Bitcoin kullanılabiliyor. Gelecekte, daha farklı 

kripto para birimlerinin sisteme dahil edilmesi planlanıyor. Bitcoin

ile bahşiş ödeme özelliği şu anda test amaçlı olarak çok az 

sayıda kullanıcının hizmetine sunuldu.

Lightning Network platformu Strike’ın yakın tarihli bir videoda 

gösterdiği gibi, Twitter artık ”değer aktarımı” için dünyanın en etkili 

platformlarından biri. Twitter, yaptığı bir basın açıklamasında 

özelliğin yakında Android kullanıcılarına geleceğini de duyurdu. 

TEKNİK ANALİZ

Çin tarafından kripto paralara gelen yasaklama ile tekrardan satış 

baskısı oluştu. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 3,76 ve 

3,68 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 3,96 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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